"ALTO Y SOSTENIBLE"

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA LA FORMULACIÓN DEL PROGRAMA DE USO EFICIENTE Y 

AHORRO DE AGUA (PUEAA) DEL ÁREA URBANA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE.
OBJETO:

CAPITULO 12. PLAN DE ACCIÓN

SUBTOTAL

COSTO TOTAL (Ajustado al Peso)

Son: SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE ($69.973.117) 

CAPITULO 1. INFORMACIÓN GENERAL

CAPITULO 2. ALCANCE

CAPITULO 3.  ANALISIS DE INVOLUCRADOS

CAPITULO 4. DIAGNOSTICO (. Línea base de oferta de agua – Cuenca abastecedora, 

Nacimientos y áreas estratégicas, Proyectos en nacimientos y áreas estratégicas,